Proc. Administrativo 1.095/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 21- 1.095/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Licitação Cartão Benefício Eventual

Ilhota/SC, 04 de Julho de 2024

Em atenção ao Despacho  14- 1.095/2024 seguem Dotações Orçamentárias:

Destacamos que a Dotação Orçamentária 328 foi utilizada para renovarmos o contrato com a prestadora de serviço á época e
possuímos um valor de R$ 45.125,64 - A LIQUIDAR..

ENTIDADE:  FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA DE ILHOTA

ORGÃO   26 - FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS

UNIDADE   001 -  FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS

ATIVIDADE   2.063 - Concessão de Benefícios Eventuais

RECURSO   2661

DOTAÇÃO  4536

ELEMENTO  3.3.90.3999 - LC 4595

VALOR  R$ 22.460,91

ENTIDADE:  FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA DE ILHOTA

ORGÃO   26 - FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS

UNIDADE   001 -  FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS

ATIVIDADE   2.063 - Concessão de Benefícios Eventuais

RECURSO  1500

DOTAÇÃO  328

ELEMENTO  3.3.90.3999 - LC 2319

VALOR  R$ 8.604,64

ENTIDADE:  FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA DE ILHOTA

ORGÃO   26 - FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS

UNIDADE   001 -  FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS

ATIVIDADE   2.063 - Concessão de Benefícios Eventuais

RECURSO  1661

DOTAÇÃO  302

ELEMENTO  3.3.90.3999 - LC 2320

VALOR  R$ 33.417,04

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

08/07/2024, 10:51 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=BCA9F67BD317D7754EFF3A61&itd=7 1/2

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 08/07/2024 10:51:39 por Francineide Pereira - Pregoeira

08/07/2024, 10:51 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=BCA9F67BD317D7754EFF3A61&itd=7 2/2

Proc. Administrativo 1.095/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 23- 1.095/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Licitação Cartão Benefício Eventual

Ilhota/SC, 08 de Julho de 2024

Em atenção ao Despacho 22 - 1.095/2024 segue dotação orçamentária:

ENTIDADE:  FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA DE ILHOTA

ORGÃO  26 - FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS

UNIDADE  001 - FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS

ATIVIDADE  2.056 -  Serviços de Proteção Social Básica

RECURSO  1500

DOTAÇÃO  314

ELEMENTO  3.3.90.3999 - LC 2304

VALOR  R$ 15.517,41

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 08/07/2024 10:51:34 por Francineide Pereira - Pregoeira

08/07/2024, 10:51 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=CC90A8A44BC3C9BEEE78751D&itd=7 1/1